MUNICÍPIO DE CARMO DO PARANAÍBA - MG
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Praça Misael Luiz de Carvalho, n° 84 - (34) 3851-9812
compras@carmodoparanaiba.mg.gov.br

Página 1 de 2

ERRATA DA ATA DE ABERTURA DAS DOCUMENTAÇÕES E PROPOSTAS

PROCESSO LICITATÓRIO nº 089/2020

TOMADA DE PREÇOS nº 008/2020

OBJETO: É OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS EM LOCALIDADES

DETERMINADAS PELO MUNICÍPIO DE CARMO DO PARANAÍBA, CONFORME

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS

ANEXOS.

A Prefeitura Municipal de Carmo do Paranaíba, através da Presidente da Comissão

Permanente de Licitações, Simeire Silva Moreira Cunha torna público para conhecimento dos

interessados. ERRATA da ATA DE ABERTURA DAS DOCUMENTAÇÕES E PROPOSTAS.

Onde se lê:

(...) Após as publicações, credenciou-se para presente o certame a empresa: MG POÇOS

ARTESIANOS EIRELI, CNPJ: 03.691.134/0001-94, (...)

Leia-se:

(...) Após as publicações, credenciou-se para presente o certame a empresa: MG POÇOS

ARTESIANOS EIRELI, CNPJ: 26.286.465/0001-44, (...)

Onde se lê:

(...) O representante da MG POÇOS ARTESIANOS EIRELI, CNPJ: 03.691.134/0001-94

renunciou ao prazo de 05 (cinco) dias úteis para eventuais recursos, (...)

Leia-se:

mailto:compras@carmodoparanaiba.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE CARMO DO PARANAÍBA - MG
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Praça Misael Luiz de Carvalho, n° 84 - (34) 3851-9812
compras@carmodoparanaiba.mg.gov.br

Página 2 de 2

(...) O representante da MG POÇOS ARTESIANOS EIRELI, CNPJ: 26.286.465/0001-44

renunciou ao prazo de 05 (cinco) dias úteis para eventuais recursos, (...)

Onde se lê:

MG POÇOS ARTESIANOS EIRELI

CNPJ: 03.691.134/0001-94

Leia-se:

MG POÇOS ARTESIANOS EIRELI

CNPJ: 26.286.465/0001-44

As demais informações permanecem inalteradas.

Carmo do Paranaíba, 15 de outubro de 2020

Simeire Silva Moreira Cunha

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

mailto:compras@carmodoparanaiba.mg.gov.br